

Pachet nr.4 Strumfii

I.D.: 52651463

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.406,15 RON - 1.406,15 RON

Descriere: 1 580027 Set 12 Pensete jumbo BUC 1,00 41,60 41,60 7,90 2 240770 Fructe pentru sortat BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 3 120069 Set 10 lupe Set 1,00 21,01 21,01 3,99 4 122259 Joc constructie paie BUC 1,00 83,19 83,19 15,81 5 481014 Carduri Asa Da, Asa Nu BUC 1,00 25,21 25,21 4,79 6 130171 Mecaniko BUC 2,00 103,36 206,72 39,28 7 670120 Degetelul spion BUC 1,00 8,74 8,74 1,66 8 890015 Joc bilute colorate BUC 2,00 39,50 78,99 15,01 9 570015 Set constructie vafa 170 piese BUC 2,00 175,63 351,26 66,74 10 850005 Intelege sentimentele BUC 1,00 113,45 113,45 21,56 11 470147 Plus Plus basic - 300 piese/pachet BUC 2,00 54,62 109,24 20,76 12 570004 Set constructie vafa cu animale 100 piese Set 2,00 105,04 210,08 39,92 13 482030 Provocarea emotiilor BUC 1,00 49,52 49,52 2,48 14 123027 Animale salbatice pentru sortat BUC 1,00 49,16 49,16 9,34
